DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado V FOR VENDETTA: AS (DES)
SEMELHANÇAS NA MOLDAGEM DA SUBJETIVIDADE DA PERSONAGEM
“CODINOME V” NOS QUADRINHOS E CINEMA de autoria de CÁSSIO DE CERQUEIRA
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais V ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-vi-enlije?page=25

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-vi-enlije?page=25